[image: ]                                                                                                                               ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «….» февраля 2024 года                                                                    № ….
с.им. Бабушкина

О внесении изменений Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должность Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 04.04.2023 года № 163

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 года № 293 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

Представительное  Собрание  Бабушкинского  муниципального   округа РЕШИЛО:

	1. Внести Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должность Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 04.04.2023 года № 163 изменения, изложив пункт 15 Положения в следующей редакции:
	«15. Администрация Бабушкинского муниципального округа, предоставляющая доплату к пенсии, в соответствии с настоящим Положением, обеспечивает размещение информации о предоставлении указанной выплаты  в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
	Получение такой информации из указанной системы осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	Глава Бабушкинского муниципального округа

	_________________ А.М. Шушков
	_________________  Т.С. Жирохова

image1.png